


F A K T U R A - Daňový doklad

<p>DODAVATEL</p>  <p>IMMOMEDICAL CZ s.r.o. Novodvorská 994/138 142 21 Praha 4, Braník</p> <p>IČ/DIČ : 28480830 / CZ28480830 Zápis v OR, ved. Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144713 Tel., Fax: +420 239 042 466 , +420 239 042 377 e-mail: info@immomedical.cz www: www.immomedical.cz</p>	<p>Číslo faktury, variabilní symbol : FV01064/19 Konstantní symbol : 0008 Objednávka : 20190193 Dodací list / výdejka : 36-SV.625 Zakázka : 70 Způsob platby :</p>
<p>BANKA : ČSOB, a.s. čís. účtu/směr.kód: 17827653 / 0300 IBAN: CZ09 0300 0000 0000 1782 7653 SWIFT: CEKOCZPP</p>	<p>ODBĚRATEL Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. Plzeňská 663/13 326 00 Plzeň</p>
<p>Den splatnosti : 22.08.2019 Den vystavení faktury : 08.08.2019 Den uskutečnění zdanitelného plnění : 08.08.2019 Vystavil : Jiřina Hourová - Tel.: +420 239 042 466</p>	<p>IČ/DIČ 25232142 / Telefon 377 421 034</p> <p>Místo určení / způsob dopravy: Přepravec Radek Chocholatý, Centrum protidrogové prevence a terapie, o. p. s., Havířská 11, Plzeň, 301 00, Česká republika</p>

Značka	Název	Kód VZP	Množství MJ	Prodejní cena	Cena celkem Daň %
Odesláno do O.B.HELLER: 23.08.2019					
0001/HCG	Těhotenský test z moči 25mIU/mL, strip 2.5mm		10,00 ks	7,355	73,55 21
10081	Alcohol Pads-dezinf.čtverečky (před vpichem) 1bal=100ks		240,00 bal	38,000	9120,00 15
1230206310	Vata buničitá dělená 8vr. 40X50mm 1bal=1000ks		11,00 bal	44,545	490,00 21
1230206310	Vata buničitá dělená 8vr. 40X50mm 1bal=1000ks		5,00 bal	44,545	222,73 21
1320113504	Elastpore 10x10cm 1bal=50ks		1,00 bal	155,652	155,65 15
1323806502	Rukavice vyš.nitril.nepud.M SELEFA 1bal=100ks		3,00 bal	99,174	297,52 21
1323806503	Rukavice vyš.nitril.nepud.L SELEFA 1bal=100ks		2,00 bal	99,174	198,35 21
1323806522	Rukavice FLOWER vyš. nitril. nepud. M, bal.100 ks		3,00 bal	99,170	297,51 21
230530	Mikrozkumavka Eppendorf s víčkem 1bal=500ks		1,00 bal	164,463	164,46 21
CPA4/4	Filtr Cotton Pellets 3mm 1bal=3600ks		2,00 bal	387,603	775,21 21
L010	Péče o žíly		5,00 ks	18,091	90,45 10
S149	B.Braun Omnican 100-100IU/1ml 30Gx12mm (9151141 S) 1bal=100ks baleno p		100,00 bal	242,609	24260,87 15
S149	B.Braun Omnican 100-100IU/1ml 30Gx12mm (9151141 S) 1bal=100ks baleno p		140,00 bal	242,609	33965,22 15

Rekapitulace částek	Bez daně	DPH	Celkem
Základní sazba DPH	2 519,33	529,06	3 048,39 Kč
1.Snížená sazba DPH	67 501,74	10 125,26	77 627,00 Kč
2.snížená sazba DPH	90,45	9,05	99,50 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ			80 774,89 Kč

Výrobky jsou v souladu se zákonem 22/1997 Sb. dle nařízení vlády č. 336/2004 Sb.

"Dodavatel neodvolatelně oznamuje odběrateli, že pohledávku včetně příslušenství vyplývající z této faktury postupuje obchodní společnosti ČSOB Factoring, a.s. IČ 45 79 42 78, Výmolova 353/3, 150 00 Praha 5. Platbu je proto nutné poukázat výhradně na účet ČSOB Factoring, a.s., č. účtu 178 276 53/0300 u České obchodní banky, a.s. Závazek odběratele vyplývající z této faktury zaniká pouze jeho splněním společností ČSOB Factoring, a.s."

Děkujeme Vám za Vaši objednávku a těšíme se na další spolupráci.

Razítko a podpis: Jiřina Hourová

Doklad převzal :

Zboží převzal :